
20 oktyabr 2021-ci il, çərşənbə 9

Qeyd: Qərara edilmiş əlavələrin tam mətni ilə www.nk.gov.az və www.xalqqazeti.com saytlarında tanış ola bilərsiniz.

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 313 											                         Bakı şəhəri, 15 oktyabr 2021-ci il
“Xüsusi karantin rejiminin 

müddətinin uzadılması və bəzi 
məhdudiyyətlərin aradan qaldı-
rılması ilə bağlı tədbirlər barədə” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 26 may tarixli 
151 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi haqqında

“Sanitariya-epidemioloji salamatlıq 
haqqında” Azərbaycan Respublika-
sı Qanununun 25-ci maddəsinə və 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2020-ci il 28 fevral tarixli 73-1 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Yolu-
xucu, parazitar və kütləvi qeyri-yoluxucu 
xəstəliklərin əmələ gəlməsi, yaxud ya-
yılması təhlükəsi yarandıqda karantin-
təşkilat, profilaktika və digər zəruri 
tədbirlərin görülməsi Qaydaları”na 
əsasən Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

“Xüsusi karantin rejiminin 
müddətinin uzadılması və bəzi 
məhdudiyyətlərin aradan qaldırılması 
ilə bağlı tədbirlər barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2021-
ci il 26 may tarixli 151 nömrəli Qərarına 
(Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2021, № 5, maddə 
530, № 6 (IV kitab), maddələr 668, 679, 
683; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2021-ci il 16 iyul tarixli 210 
nömrəli, 26 iyul tarixli 229 nömrəli, 
28 iyul tarixli 230 nömrəli, 2 avqust 
tarixli 231 nömrəli, 28 avqust tarixli 245 
nömrəli, 3 sentyabr tarixli 251 nömrəli 
və 24 sentyabr tarixli 280 nömrəli 
qərarları) aşağıdakı məzmunda 2.5-7-ci 
və 2.6-1-ci bəndlər əlavə edilsin:

“2.5-7. Hava nəqliyyatı vasitəsilə 
aşağıdakı ölkələrin vətəndaş-larının 
və həmin ölkələrdə daimi yaşayan 
digər ölkə vətəndaşlarının, habelə 

vətəndaşlığı olmayan şəxslərin 
Azərbaycan Respublikasına giriş-çıxışı-
na bu Qərarın 2.5-1.1-ci və 2.5-1.3-cü 
bəndlərinin tələbləri nəzərə alınmaqla 
icazə verilir:

2.5-7.1. Argentina Respublikası;
2.5-7.2. Avstraliya İttifaqı;
2.5-7.3. Braziliya Federativ Respub-

likası;
2.5-7.4. Bruney Darüssalam;
2.5-7.5. Cənubi Koreya Respubli-

kası;
2.5-7.6. Çili Respublikası;
2.5-7.7. Ekvador Respublikası;
2.5-7.8. Kamboca Krallığı;
2.5-7.9. Kosta Rika Respublikası;
2.5-7.10. Kuba Respublikası;
2.5-7.11. Küveyt Dövləti;
2.5-7.12. Qazaxıstan Respublikası;
2.5-7.13. Maldiv Respublikası;
2.5-7.14. Meksika Birləşmiş Ştatları;
2.5-7.15. Mərakeş Krallığı;

2.5-7.16. Monqolustan;
2.5-7.17. Monteneqro; 
2.5-7.18. Norveç Krallığı;
2.5-7.19. Oman Sultanlığı;
2.5-7.20. Panama Respublikası;
2.5-7.21. Salvador; 
2.5-7.22. Uruqvay Şərq Respubli-

kası;
2.5-7.23. Yeni Zelandiya.
2.6-1. Bu Qərarda nəzərdə tutulan 

(2.4-cü, 2.5-2-ci, 2.5-6-cı, 2.5-7-ci, 2.5-
1.1-ci, 2.5-4-1-ci və 2.5-5.1-ci bəndlər 
istisna olmaqla) COVID-19 pasportu 
tələbi müəyyən edilən hallarda CO-
VID-19 infeksiyası əleyhinə peyvəndə 
əks-göstərişi müəyyən edilmiş 
şəxslərdən əks-göstəriş sertifikatının 
olması tələb olunur.”. 

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Dövlət Gömrük Komitəsi 
Mətbuat və İctimaiyyətlə 
Əlaqələr İdarəsinin məlumatı

 Ötən gün bəzi kütləvi informasiya vasitələrində 
İran-Rusiya birgə Ticari Palatasının direktorlar şurası-
nın üzvü Seyid Cəlalifərin verdiyi açıqlamaya istinadən 
Astara gömrük-sərhəd keçid məntəqəsinin İran 
tərəfində böyük sıxlığın yarandığı barədə məlumatlar 
yayılıb və bunu guya Azərbaycan tərəfinin İran-
Azərbaycan münasibətlərinin gərginləşməsi fonunda 
qəsdən etdiyi vurğulanıb.

Dövlət Gömrük Komitəsi 
bildirir ki, bu kimi məlumatlar 
əsassızdır və həqiqətə 
uyğun deyil. Astara gömrük-
sərhəd keçid məntəqəsi 

gücləndirilmiş iş rejimində 
fəaliyyətini davam etdirir və 
İrandan Azərbaycana son 
on gündə əvvəlki günlərlə 
müqayisədə daha çox yük 

nəqliyyat vasitəsinin keçidi 
təmin olunub ki, İran rəsmisi 
bu statistikanı da öz ölkəsinin 
müvafiq qurumlarından 
rahatlıqla əldə edə bilər. İran 
tərəfində yaranan sıxlığa 
gəlincə isə qeyd edək ki, bu 
sırf İran tərəfində yaranan 
problemlərdən qaynaqlanır. 
Belə ki, oktyabrın 15-dən 
16-na qədər 10 saat ərzində 
İran tərəfində kompüter 
sistemində yaranan nasazlıq 
və bu müddət ərzində yük 
avtomobillərinin keçidinin 
təmin edilməməsi, eləcə 
də İranın Astara şəhərində 
meyvə-tərəvəz anbarla-
rında yükləmə-boşaltma 
əməliyyatlarında mövcud 
olan uzun növbələr sıxlı-
ğın yaranmasına səbəb 
olub. İran tərəfindəki 
problemlərdən qaynaqlanan 
sıxlıqda Azərbaycanı günah-
landırmaq və buna siyasi don 
geyindirmək yolverilməzdir 
və təəssüf doğurur.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan ilə Macarıstan arasında  
gənclər və idman sahələrində əməkdaşlığın 

inkişafına dair müzakirələr aparılıb
Azərbaycanın 

gənclər və idman 
naziri Fərid Qayıbov 
Macarıstanın 
ölkəmizdəki səfiri Viktor 
Sederkenyi ilə görüşüb.

Gənclər və İdman Nazir-
liyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
görüşdə iki dost ölkə arasın-
da gənclər siyasəti və idman 
sahələrində əməkdaşlığın 
daha da genişləndirilməsi 
məsələləri müzakirə edilib. 

Fərid Qayıbovu gənclər 
və idman naziri vəzifəsinə təyin olunması 
münasibətilə təbrik edən səfir iki ölkənin 
müvafiq qurumları arasında əməkdaşlığın 

bundan sonra daha da genişləndiriləcəyinə 
ümidvar olduğunu bildirib. 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 314 											                                Bakı şəhəri, 18 oktyabr 2021-ci il
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2007-ci il 27 avqust 
tarixli 135 nömrəli Qərarı ilə təsdiq 
edilmiş “Təminat xərcliyinin hesab-
lanması, hərbi xidmət müddəti və 
təminat xərcliyi barədə məlumatların 
təqdim olunması Qaydaları”nda 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti 
qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 27 avqust 
tarixli 135 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2007, № 8, maddə 860; 2012, № 
12, maddə 1351; 2016, № 7, maddə 
1343, № 9, maddə 1585; 2017, № 4, 
maddələr 620, 643; 2019, № 3, maddə 
559, № 8, maddə 1476; 2020, № 3, 
maddə 348; 2021, № 3, maddə 280) 
ilə təsdiq edilmiş “Təminat xərcliyinin 
hesablanması, hərbi xidmət müddəti 
və təminat xərcliyi barədə məlumatların 
təqdim olunması Qaydaları”nda aşağı-
dakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1-ci hissədə “qulluqçulara” 
sözü “qulluqçular” sözü ilə, birinci halda 
“xüsusi rütbəli şəxslərə” sözləri “xüsusi 
rütbəli şəxslər” sözləri ilə, “orqanların-
da” sözü “, Azərbaycan Respublikasının 
İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət 
Vergi Xidmətində” sözləri ilə, hər iki hal-
da “xidmət edən” sözləri “xidmət etmiş” 
sözləri ilə əvəz edilsin və həmin hissəyə 
“Fonduna” sözündən sonra “(bundan 
sonra – Fond)” sözləri əlavə edilsin;

1.2. 2-ci, 3-cü və 4-cü hissələr aşa-
ğıdakı redaksiyada verilsin:

“2. Bu Qaydaların 1-ci hissəsində 
nəzərdə tutulmuş hərbi və xüsusi rütbəli 
şəxslərin (bundan sonra – hərbi və 
xüsusi rütbəli şəxslər) təminat xərcliyi 
(pul təminatı) həmin şəxslərin sonuncu 

xidmət keçdiyi orqan tərəfindən “Əmək 
pensiyaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun (bundan son-
ra – Qanun) 1.0.5-ci maddəsinə uyğun 
olaraq hesablanır. 

3. Bu Qaydaların 7-ci hissəsi 
nəzərə alınmaqla, hərbi və ya xüsusi 
rütbəli şəxsin hərbi xidmət müddəti 
və təminat xərcliyi barədə məlumat 
vərəqi (1 nömrəli əlavə) əmək pen-
siyası hüququnun yarandığı tarixdən 
onun, həmin şəxs vəfat etdikdə isə ailə 
başçısını itirməyə görə əmək pensi-
yası almaq hüququ olan ailə üzvünün 
müraciəti əsasında xidmət keçdiyi 
orqan tərəfindən elektron qaydada 
qeydiyyata alınması məqsədilə 15 iş 
günü müddətində müvafiq elektron 
informasiya sisteminə səlahiyyətli 
şəxsin gücləndirilmiş elektron imza-
sı vasitəsilə daxil edilməklə Fonda 
ötürülür. Pensiya alan hərbi və ya 
xüsusi rütbəli şəxs öldükdə, ona 
vaxtilə pensiya təyin edilməsi üçün 
xidmət illəri və təminat xərcliyinə dair 
sənədlərdəki məlumatlarda dəyişikliklər 
baş vermişdirsə, ailə başçısını itirməyə 
görə pensiya hüququ yaranan ailə üz-
vünün Fonda müraciətindən 10 iş günü 
müddətində göndərilən Fondun sorğusu 
əsasında məlumat vərəqi bu hissədə 
nəzərdə tutulan müddətdə və qaydada 
təqdim edilir. 

4. Bu Qaydaların 6-cı və 7-ci 
hissələri nəzərə alınmaqla, şəxsin əmək 
pensiyasının yenidən hesablanması-
na əsas verən, onun xidmət illərinin 
müddətindəki, təminat xərcliyinin 
tərkibindəki və vəzifə uyğunlaşdı-
rılması ilə bağlı dəyişikliklər barədə 
əsaslandırılmış məlumatlar müəyyən 
edildiyi tarixdən 7 iş günü müddətində 
Qaydaların 1-ci hissəsində göstərilən 
orqanlar tərəfindən müvafiq elektron in-
formasiya sisteminə səlahiyyətli şəxsin 
gücləndirilmiş elektron imzası vasitəsilə 
daxil edilməklə Fonda ötürülür.”;

1.3. aşağıdakı məzmunda 5-9-cu 
hissələr əlavə edilsin:

“5. Məlumat vərəqindəki məlumatlar 
təsdiqləndiyi tarixdən 5 iş günü 
müddətində Fondun səlahiyyətli vəzifəli 
şəxsi tərəfindən yoxlanılır, uyğunsuz-
luqlar aşkar edilmədikdə qəbul olunaraq 
pensiya təyinatı aparılır, əks təqdirdə 
səbəbi qeyd olunmaqla qəbulundan 
imtina edilərək müvafiq informasiya 
sistemi vasitəsilə aidiyyəti quruma 
məlumat verilir.

6. Əmək pensiyaçısının təminat 
xərcliyinə daxil olan vəzifə və rütbə 
maaşında, vəzifə maaşından hesab-
lanan əlavələrdə, həmçinin ərzaq payı 
əvəzinə verilən pul kompensasiyasında 
artımlar (büdcədənkənar vəsaitlər he-
sabına müəyyən edilən artımlar istisna 
olmaqla) baş verdikdə onun əmək 
pensiyası Fond tərəfindən yenidən 
hesablanır.

7. Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidməti, 
Azərbaycan Respublikasının Dövlət 
Təhlükəsizliyi Xidməti, Azərbaycan 
Respublikasının Xarici Kəşfiyyat 
Xidməti və Azərbaycan Respublikasının 
Dövlət Sərhəd Xidməti bu Qaydaların 
3-cü hissəsinə uyğun olaraq məlumat 
vərəqini (2 nömrəli əlavə) və 4-cü 
hissəsinə uyğun olaraq dəyişikliklər 
barədə məlumatları məxfi doldurmaqla 
kağız daşıyıcıda Fonda təqdim edirlər.

8. Bu Qaydaların 1-ci hissəsində 
göstərilən orqanların strukturuna daxil 
olan ştat vahidləri üzrə vəzifə adlarında 
dəyişiklik edildiyi halda, dəyişikliyin aid 
olduğu vəzifəni xüsusi qeyd etməklə 
dəyişikliyin edildiyi tarixdən 7 iş günü 
müddətində Fonda məlumat verir. Bu 
Qaydaların 7-ci hissəsində nəzərdə 
tutulmuş orqanlar istisna olmaqla, digər 
orqanlar bu cür məlumatlandırmanı bu 
Qayda-lara 3 nömrəli əlavə ilə müəyyən 
edilmiş formada kodlaşdırılmış siyahını 
yeniləyərək təqdim etməklə həyata 

keçirirlər.
9. Qanunun 9.6-cı maddəsinə 

uyğun olaraq, əmək pensiyası təyin 
edildikdən sonra yenidən hərbi xidmətə 
cəlb olunan hərbi rütbəli şəxs hərbi 
xidmətdən növbəti dəfə tərxis edilərkən, 
Fonda ona dair yenilənmiş məlumat 
vərəqi göndərilmir.”;

1.4. Qaydalara əlavə ləğv edilsin. 
2. Azərbaycan Respublikasının 

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Na-
zirliyi Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 27 avqust tarixli 
135 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Təminat xərcliyinin hesablanması, 
hərbi xidmət müddəti və təminat xərcliyi 
barədə məlumatların təqdim olunma-
sı Qaydaları”nda nəzərdə tutulmuş 
müvafiq elektron informasiya sisteminin 
fəaliyyətini iki ay müddətində təmin 
edərək, bu barədə Azərbaycan Respub-
likasının Nazirlər Kabinetinə məlumat 
versin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 27 avqust tarixli 
135 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Təminat xərcliyinin hesablanması, 
hərbi xidmət müddəti və təminat xərcliyi 
barədə məlumatların təqdim olunması 
Qaydaları”nın 1-ci hissəsində nəzərdə 
tutulmuş dövlət orqanları (Qaydala-
rın 7-ci hissəsində nəzərdə tutulanlar 
istisna olmaqla) strukturlarına daxil 
olan ştat vahidləri üzrə vəzifə və rütbə 
adlarının hər birini kodlaşdırmaqla (3 
nömrəli əlavə), vəzifə və rütbə maaş-
larının siyahısını bir ay müddətində 
Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində Dövlət Sosial Müdafiə Fon-
duna təqdim etsinlər.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının  

Baş naziri

Hələ 1991-ci ilin oktyabr ayının 30-
dan 31-nə keçən gecə erməni işğal-
çıları keçmiş Dağlıq Qarabağ Muxtar 
Vilayətinə aid olan Hadrut rayonunun 
Tuğ kəndini işğal etdi. Həmin işğal 
nəticəsində gözlərimin qarşısında kənd 
də yandı, mənim doğulduğum ev də. Bu 
vəhşətdən, sanki Allahın da xəbəri yox 
idi. Cinayəti törədən bəndə yox, vəhşi 
bir tayfa idi. 

Çox şükürlər, Azərbaycan Pre-
zidenti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında aparılan 
Vətən müharibəsi mənim də, köçkün 
soydaşlarımızın da doğma yard-yuva 
həsrəimizə son qoydu, Qarabağ 
düşmən tapdağından xilas oldu. İş-
ğaldan azad edilən ərazilərdə yaradı-
lan müasir kommunikasiyalar, tikilən 
obyektlər bizə sonsuz ümid verdi, dərin 
inam bağışladı. Bildik və əmin olduq ki, 
Böyük qayıdışın önündəyik. Və bu inam 
da bizi liderimizin, Ali Baş Komanda-
nımızın ətrafında daha sıx birləşdirdi. 
Həmin birliyin qalib ifadəsini 44 günlük 
Vətən müharibəsində gördük.

Bir il əvvəl aparılan o ölüm-dirim 
savaşı günlərində hamımız şahi-
di olduq ki, Ali Baş Komandan öz 
“dəmir yumruğunu” ortaya qoymaq-
la, düşmənin “yenilməz ordu” mifini 
darmadağın etdi. Füzuliyə, Cəbrayıla, 
Qubadlıya, Zəngilana, Hadruta, Şu-
şaya Azərbaycan bayrağı sancıldı. Bu 
çevrədə mənim doğma Tuğ kəndim də 
azad edildi. Azərbaycanın möhtəşəm 
qələbəsinin, Ermənistanın rüsvayçı 
məğlubiyyətinin davamı olaraq işğal-
dan xilas olmaq sevincini Ağdam da, 
Kəlbəcər də, Laçın da yaşadı. Bütöv 
Azərbaycan Böyük Zəfərin nuruna bü-
ründü. Bax, o müqəddəs nurdan mənə 
də pay düşdü. Yəni, 30 il görmədiyim, 
yuxularımda, xəyallarımda daşıdığım 
kəndimi ziyarət qisməti üzümə güldü.

Bir neçə gün bundan öncə Bakıdan 
Tuğa avtobus yola düşdü. 30 il bu yolla 
Bakıdan Tuğa avtobus getməmişdi. 
Avtobusun sərnişinləri arasında 
mən də var idim. Bu avtobus Hadru-
ta, Tuğa, Xocavənd ictimaiyyətinin 
nümayəndələrini aparırdı. Biz Hadrutda, 
Tuğda olanda keçirdiyimiz hissləri, ya-
şadığımız anları sözə çevirmək, sözlə 
ifadə etmək qeyri-mümkündür. Xüsusilə 
ona görə ki, dağıdılmış, viran edilmiş 
bu yerlərdə ordumuzun, əsgərlərimizin 
qətiyyəti, mərdanə və ev sahibi əzmi ilə 

xidmət etmələri şəxsən mənə sonsuz 
qürur bağışladı. Mən bu dağıntıların 
içərisində yeni tikiləcək evləri və bu tor-
pağın sahiblərini görürdüm. Həmsöhbət 
olduğum hərbçilərimiz suallarıma 
o qədər səmimi və ürəkdən cavab 
verirdilər ki, bu mənə həm yaddaşımın 

bərpası, həm də ümidimin qol-qanad 
açması üçün əlavə güc verirdi.

Gəncliyimin keçdiyi Hadrut 
qəsəbəsi, burada şahidi olduğum 
neçə-neçə hadisə bir anda gözümün 
önünə gəldi. Çinar bulağının suyundan 
ovuclayıb içdim. Elə bildim ki, həmin 
o illərdəyəm. Başımı qaldırıb baxan-
da düşmənin viran qoyduğu binaların 
qaraltısı məni yenidən müharibənin 
səbəbkarlarına nifrətə köklədi. Biz 
burada olduğumuz anlarda etdiyimiz 
söhbətlərdən nəticə bu oldu ki, Hadrut 
qəsəbəsi düşmənin bel sütununun 
qırıldığı nöqtədir. 

Məhz Ali Baş Komandanımız da 
Hadrutda bizimlə söhbət zamanı vurğu-
ladı ki, düşmən Azərbaycan ordusunun 
Hadrut istiqamətində hücum edəcəyini 
gözləmirdi. Bizim müzəffər Ordumuz 
onların alınmaz qala hesab etdiyi 
Hadrutu geri alanda artıq ermənilər 
müharibəni uduzduqlarını anlamağa 
başladılar. Bu da onlar üçün çox gec idi. 
Onlar illər boyu bizim humanistliyimizin, 
dözümümüzün sonsuzluğuna ümid 
bağlayırdılar. Amma bilmirdilər ki, biz 
onları öz ata-baba yurdumuzdan mütləq 

qovub çıxardacağıq. Biz də bunu etdik!
Bəli, elə buradaca cənab Prezident 

İlham Əliyev xoş bir ovqatla üzünü bizə 
tutub dedi: “İndi də sizi Tuğa dəvət 
edirəm”. 

İnanın ki, bu dəvət o qədər səmimi 
ifadə oldu ki, mən və digər tuğlular alqış-

larla özümüzü maşınlara atdıq. Cənab 
Prezidentin səfər karvanına qoşulubTu-
ğa yollandıq. Hadrutla Tuğ arasındakı 
12 kilometrlik yolu necə, hansı sürətlə 
keçdiyimizi hiss etmədim. Bir də özümə 
gəldim ki, biz artıq Tuğdayıq. Mənim 
doğulduğum evin beş addımlığında da-
yanmışıq. Kol basmış bu həyətdə həyat 
əlaməti yox idi. Cənab Prezident yenə 
əvvəlki səmimiyyət və xoş ovqatla, həm 
də ev sahibi kimi bizi salamladı:

–Tuğa xoş gəlmisiniz! Gəlin sizi 
Tuğla tanış edim.

Mən dayandığım yerdə 
Prezidentimə üz tutaraq kövrək bir 
nisgillə dedim:

–Cənab Prezident, bu mənim 
doğulduğum evdir, qarşıdakı isə mənim 
oxuduğum məktəb.

Son dərəcə həssas və səmimi insan 
olan Prezidentim özünəməxsus şəkildə 
dilləndi:

–Bəli, hər şeyi görürəm, keçən 
səfərimdə də baxdım. Tuğ əsl cənnətdir. 
Biz bu kəndi tamam fərqli layihə ilə 
bərpa edəcəyik. Tuğun özəlliklərini 
qoruyub saxlayacağıq. Bura yalnız 
istirahət zonası olacaq. Bu kəndin 

gözəlliklərindən, mineral bulaqlarından 
hamı istifadə edəcəkdir. Burda insanlar 
əvvəlki kimi kənd təsərrüfatı ilə məşğul 
olacaq.

Tuğ kəndində olduğumuz həmin gün 
mən təkcə evimə, kəndimə qayıtma-
dım. Həmin gün həm də kəndimi xilas 

edib məni doğma ocağıma gətirmiş 
öz Prezidentimi yenidən tanıdım. 
Bütünlüklə əmin oldum ki, o, şəxsən 
mənim prezidentimdir, Qarabağın 
prezidentidir, bütün azərbaycanlıların 
prezidentidir!

Bu səfər zamanı cənab İlham 
Əliyevlə etdiyim söhbət, onun tuğlu-
lara və bütövlükdə, kəndimin tarixinə, 
dünəninə böyük marağı məni əməlli-
başlı duyğulandırdı. Əmin oldum ki, 
bu ölkənin uzaqgörən, fateh, dünya 
liderləri ilə bir cərgədə dayanan Pre-
zidenti həm də ölkəsinin tarixini gözəl 
bilən müdrik lideri var. Məncə, xalqımı-
zın xoşbəxtliyinin də əsasında məhz 
bu iki məqam durur. Bax, kəndimə 30 
ildən sonra etdiyim səfərin mənə verdiyi 
həyat dərsi də bu oldu. 

Əbülfət MƏDƏTOĞLU,  
şair-publisist,  

Əməkdar jurnalist

Hər kəsin və hamının 
Prezidentinin Xocavənd dərsi

Hər bir insan üçün doğulduğu ev, ocaq, yurd bütün həyatının 
mənasını özündə ifadə edir. Yəni, bu ilk beşik insanı formalaşdı-
rır və həmin o başlanğıcdan yol alan bir ömür özü ilə həm də o 
ilkinlikdən qazandıqlarını daşıyır. 

Bax, bu mənada evindən, ocağından uzaq düşmək həm də 
hardasa özündən də, dünənindən də uzaq düşməkdir. Mən o 
kənddən özüm ilə ancaq cismimi gətirmişdim. O cismdə də nə 
qədər özümü axtarırdım, tapa bilmirdim. Özümü tapmağım axır ki 
2021-ci ilin noyabr ayının 9-a təsadüf etdi...

Laçında komanda-qərargah 
təlimi başlayıb

 Quru Qoşunlarının 2021-ci ilin hazırlıq planına uyğun olaraq oktyabrın 19-
dan Laçında komanda-qərargah təlimi başlayıb.

Müdafiə Nazirliyindən bildiriblər ki, təlim 
kommunikasiya vasitələrinin geniş tətbiqi ilə 
ərazi, xəritə və ərazinin maketi üzərində icra 
olunur.

Komanda-qərargah təlimində müasir 

idarəetmə üsullarının icra edilməsilə Quru 
Qoşunlarının digər qoşun növləri ilə qarşılıqlı 
əlaqədə fəaliyyəti yoxlanılır.

“Xalq qəzeti”

Gəncə memarlığı haqqında 
əsərin təqdimatı olmuşdur
Gəncə şəhərinin qədim tarixi-

memarlıq abidələrindən hesab edilən 
Karvansarayda “Gəncə memarlıq 
salnaməsi (XII-XIX əsrlər)” kitabının 
təqdimatı olmuşdur.

Memarlıq doktoru, professor Rayihə 
Əmənzadənin “Gəncənin memarlıq 
salnaməsi (XII-XIX əsrlər)” adlı kitabının 
təqdimat mərasimində ziyalılar, şəhər 
ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak etmişlər. 

Şəhər icra hakimiyyətinin başçısı Niyazi 
Bayramov tədbirdə çıxış edərək “Nizami 
İli” çərçivəsində belə bir kitabın ərsəyə 
gətirilməsinin əhəmiyyətini qeyd etmiş və 
demişdir ki, bu sanballı əsər tarixçilər, xarici 
və yerli qonaqlar, elə hər bir azərbaycanlı 
üçün, heç şübhəsiz, çox qiymətlidir. Şəhər 
rəhbəri qeyd etmişdir ki, Gəncənin tarixinin 
öyrənilməsi ilə bağlı həyata keçirilən hər bir iş 
maraq doğurur və belə tədqiqatların davam 
etdirilməsi üçün şəhərdə kompleks tədbirlər 
həyata keçirilir.

Tədbirdə AMEA-nın Gəncə Bölməsinin 
sədri, akademik Fuad Əliyev, Türkiyənin 
Gəncədəki Baş konsulu Zeki Öztürk, “Şərq-
Qərb” Nəşriyyat departamentinin direktoru 
Sevil İsmayılova və başqaları çıxış edərək 
belə bir sanballı əsərin buraxılmasında 
əməyi keçən hər bir kəsə minnətdarlıqlarını 
bildirmiş və demişlər ki, “Gəncənin memarlıq 
salnaməsi (XII-XIX) əsrlər” kitabı ölkəmizin 
ikinci böyük şəhəri olan, Cümhuriyyətimizin 
ilk paytaxtı Gəncənin zəngin memarlıq 
ənənələrindən bəhs edən sanballı bir əsərdir. 

Çıxış edənlər kitabın Azərbaycan memar-
lığı tarixinə həsr edilmiş tədqiqat işlərinin və 
kitabların cərgəsində öz layiqli yerini tutaca-
ğına əmin olduqlarını dilə gətirmişlər.

Daha sonra professor Rayihə Əmənzadə 
çıxış edərək kitab üzərində apardığı işindən 

danışmış və onun təqdimat mərasiminin 
belə təntənə ilə keçirilməsinə hədsiz se-
vindiyini demiş və buna görə şəhər icra 
hakimiyyətinin başçısı Niyazi Bayramova 
minnətdarlığını bildirmişdir. Müəllif əlavə et-
mişdir ki, “сoğrafi baxımdan xüsusi mövqeyə 
sahib olan Azərbaycan müxtəlif dövrlərdə 
yadellilərin hücumlarına məruz qalmış, 
müharibə meydanlarına çevrilmişdir. Lakin 
bütün bunlara baxmayaraq, ölkə ərazisində 
gözəl memarlıq abidələri tikilib. Bu abidələr 
arasında özünəməxsusluğu və xüsusi koloriti 
ilə seçilən isə Gəncə memarlığıdır. İnanıram 
ki, “Gəncənin memarlıq salnaməsi” kitabı 
mütəxəssislər və memarlıq sənəti ilə ma-
raqlananlar üçün nəzərdə tutulsa da, heç 
şübhəsiz, geniş oxucu kütləsinin, eləcə də 
xarici qonaqların diqqətini çəkəcək”.

Rayihə Əmənzadə kitabın ərsəyə 
gəlməsində və göstərilən dəstəyə görə 
Gəncə Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Niyazi Bayramova, iş adamı Etibar Hacı-
hüseynova, “Şərq-Qərb” nəşriyyat evinə, o 
cümlədən əməyi keçən hər kəsə öz dərin 
təşəkkürünü bildirmişdir.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

USER 2
Машинописный текст
 Xalq qəzeti.- 2021.- 20 oktyabr.- S.9.

USER 2
Машинописный текст




